
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOLEGJI UNIVERSITAR “WISDOM” 

ORARI- Semestri I- “BACHELOR” në  FINANCË BANKË 

VITI AKADEMIK-2020-2021 

 

Miratoi 

DEKANI 

Prof. Asoc. Dr. ERIKA MELONASHI 

VITI ORËT E HËNË E MARTË E MËRKURË E  ENJTE E PREMTE 

 

 

I 

09:00- 09:50 MATEMATIKË E PËRGJITHSHME 

Leksion, Salla nr 4 

Dr.Osman HYSA 

PARIMET E KONTABILITETIT  

Leksion, Salla nr 4 

Msc.Loreta ÇIÇO 

 

HYRJE NË MARKETING 

Leksion, Salla nr 4 

Msc.Elena GORICA 

MIKROEKONOMI 

Leksion, Salla  nr 4 

Msc.Marjeta KODRA 

KOMUNIKIM  NË BIZNES 

Leksion, Salla nr 4 

Msc.Jonida MYSHKETA 

10:00- 10:50 KOMUNIKIM  NË BIZNES 

Leksion, Salla nr 4 
Msc.Jonida MYSHKETA 

11:00- 11:50 MATEMATIKË E PËRGJITHSHME 

Seminar, Salla nr 4                      

Dr.Osman HYSA 

 

MIKROEKONOMI 

Leksion, Salla  nr 4 
Msc.Marjeta KODRA 

12:00- 12:50 PARIMET E KONTABILITETIT  

Leksion, Salla nr 4 

Msc.Loreta ÇIÇO 
 

 MIKROEKONOMI 

Seminar, Salla  nr 4 

Msc.Marjeta KODRA 
 

KOMUNIKIM  NË BIZNES 

            Seminar , Salla nr 4 

Msc.Jonida MYSHKETA 

13:00- 13:50  PARIMET E KONTABILITETIT  

Seminar , Salla nr 4 
Msc.Loreta ÇIÇO 

 

  GJUHË ANGLEZE 

Leksion, Salla nr 3                
Msc.Denisa HYSA 

 

GJUHË ANGLEZE 

Seminar , Salla nr 3                
Msc.Denisa HYSA 

14:00- 14:50  

15:00 - 15:50 

 

 

 

II 

09:00- 09:50 HYRJE NË FINANCË 

Leksion Salla  nr 3 
Dr.Ferit BALLA 

Msc.Malvina KOSOVA 
 

STATISTIKË 

Leksion, Salla nr 3 
 Dr.Osman HYSA 

 

KONTABILITET FINANCIAR 

Leksion Salla nr 3 
Msc.Loreta ÇIÇO 

 

 

 

TREGJE DHE INSTITUCIONE 

FINANCIARE 

Leksion salla nr 3 

Dr.Ferit BALLA 

Msc.Loreta  ÇIÇO 10:00- 10:50 

11:00- 11:50 HYRJE NË FINANCË 

Leksion Salla nr 3 

Dr.Ferit BALLA 
Msc.Malvina KOSOVA 

STATISTIKË 

Leksion, Salla nr 3  

Dr.Osman HYSA 

KONTABILITET FINANCIAR 

Leksion Salla  nr 3 

Msc..Loreta  ÇIÇO 

 
 

TREGJE DHE INSTITUCIONE 

FINANCIARE 

Seminar salla nr 3 

Dr.Ferit BALLA                             

Msc.Loreta  ÇIÇO 

12:00- 12:50 

 

HYRJE NË FINANCË 

Seminar Salla  nr 3 

Dr.Ferit BALLA 
Msc.Malvina KOSOVA 

STATISTIKË                            

Seminar, Salla nr 3               

Dr.Osman HYSA 

KONTABILITET FINANCIAR 

Leksion, Salla nr 3 

Msc.Loreta  ÇIÇO 

GJUHË ANGLEZE 

Leksion, salla nr 3                

Msc.Denisa HYSA 

 

13:00- 13:50 KONTABILITET FINANCIAR 

Seminar , Salla nr 3                       
Msc.Loreta  ÇIÇO 

GJUHË ANGLEZE 

Seminar, salla nr 3                
Msc.Denisa HYSA 14:00- 14:50   

  



 

 

 

 

 

III 

09:00- 09:50  DREJTIM FINANCIAR 

Leksion, Salla nr 1 

Dr. Ferit BALLA 

Msc.Malvina KOSOVA 
 

PARAJA DHE BANKA 

Leksion, Salla nr 1 

Dr. Ferit BALLA 

Msc.Malvina KOSOVA 
 

INFORMATIKË 

Leksion, Salla nr 6 

Prof.As. Vasil QANO 

 

FINANCA PUBLIKE 

Leksion, Salla nr 1 

Dr. Ferit BALLA 

Msc.Malvina KOSOVA 
 

10:00- 10:50 

11:00- 11:50 

INFORMATIKË 

Seminar, Salla nr 6 

Prof.As. Vasil QANO 
 

FINANCA PUBLIKE 

Seminar, Salla nr 1 

Dr. Ferit BALLA 
Msc.Malvina KOSOVA 

 

 

 

12:00- 12:50 

13:00- 13:50  DREJTIM FINANCIAR 

Seminar, Salla nr 1                    

Dr. Ferit BALLA 
Msc.Malvina KOSOVA 

 

 

PARAJA DHE BANKA 

Seminar,Salla nr 1                          

Dr. Ferit BALLA 
Msc.Malvina KOSOVA 

 

  

 

 
 


